
 
UCHWAŁA NR 308/106/16 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfickiego na 2016 r., zmian w planie finansowym 

zwanym układem wykonawczym budżetu, w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 257 ust. 1, art. 222 ust. 4 w związku z art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2016, poz. 1870; zm. poz. 1984); oraz § 10 pkt 1 uchwały 

Nr XIV/93/15 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 grudnia 2015 roku Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na 2016 r. wprowadza się zmiany: 

1) dochodów budżetu jak w załączniku nr 1; 

2) wydatków budżetu jak w załączniku nr 2; 

3) w planie finansowym dochodów zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawa-

mi jak w załączniku nr 3; 

4) w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawa-

mi jak w załączniku nr 4. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w uchwale Nr XIV/93/15 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 grudnia 

2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu gryfickiego na 2016 r: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1) w wysokości - 75.735.922,91 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 71.331.470,47 zł; 

2) dochody majątkowe - 4.404.452,44 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości - 75.792.048,50 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 68.858.483,50 zł; 

2) wydatki majątkowe - 6.933.565,00 zł.”. 

§ 3. Powyższą uchwałą wprowadza się zmiany między rozdziałami i paragrafami w planie wydatków zgod-

nie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 do niniejszej uchwały, jak również zmniejsza się plan dochodów i plan 

wydatków: 

a) dochody zmniejszenie - 405.479,82 zł, 

b) wydatki zmniejszenie - 405.479,82 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 5241



§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu wynosi 197.184,33 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

 

Kazimierz Sać 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5241



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5241



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5241



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5241



Zmiany wydatków Powiatu Gryfickiego na 2016 r. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 308/106/16  ZP z 30 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

5 000,00 5 000,00 0,002 000,00 3 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 500,00

500,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

5 500,00
500,00

0,00

2 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
500,00

0,00

3 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01005

2 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa

2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

500,00
2 500,00 2 500,00

500,00
0,00

2 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

2 500,00 2 500,00
500,00

0,00

2 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

2 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

8 906 212,44 3 005 271,44 1 309 152,002 720 690,44 243 020,00 0,00 5 900 941,005 900 941,0041 561,00 0,00 0,00 0,00 0,001 411 538,44przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 906 212,44

26 464,00
-26 464,00 0,00

0,00
0,0041 561,00

0,00
0,00

3 005 271,44
26 464,00

-26 464,00

2 720 690,44
26 464,00

-26 464,00

1 309 152,00
26 464,00

-26 464,00

1 411 538,44
0,00
0,00

243 020,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 900 941,00
0,00
0,00

5 900 941,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60014

8 849 050,00

Drogi publiczne powiatowe

2 948 109,00 1 309 152,002 663 528,00 1 354 376,00 243 020,00 41 561,00 0,00 0,00 0,00 5 900 941,00 5 900 941,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

41 561,00
0,00
0,00-26 464,00

26 464,00
8 849 050,00 2 948 109,00

26 464,00
-26 464,00

2 663 528,00
26 464,00

-26 464,00

1 309 152,00
26 464,00

-26 464,00

1 354 376,00
0,00
0,00

243 020,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 900 941,00
0,00
0,00

5 900 941,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

997 004,00 997 004,00 997 004,00 0,00 0,00 0,00997 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
25 664,00

1 022 668,00 1 022 668,00
25 664,00

0,00

1 022 668,00
25 664,00

0,00

1 022 668,00
25 664,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

76 554,00 76 554,00 76 554,00 0,00 0,00 0,0076 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11 667,00
0,00

64 887,00 64 887,00
0,00

-11 667,00

64 887,00
0,00

-11 667,00

64 887,00
0,00

-11 667,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

183 798,00 183 798,00 183 798,00 0,00 0,00 0,00183 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
570,00

184 368,00 184 368,00
570,00

0,00

184 368,00
570,00

0,00

184 368,00
570,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

32 619,00 32 619,00 32 619,00 0,00 0,00 0,0032 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
230,00

32 849,00 32 849,00
230,00

0,00

32 849,00
230,00

0,00

32 849,00
230,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

19 177,00 19 177,00 19 177,00 0,00 0,00 0,0019 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14 797,00
0,00

4 380,00 4 380,00
0,00

-14 797,00

4 380,00
0,00

-14 797,00

4 380,00
0,00

-14 797,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

633 394,00 393 234,00 132 484,00393 234,00 0,00 0,00 240 160,00240 160,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00260 750,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 633 394,00

9 447,00
-9 447,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

393 234,00
9 447,00

-9 447,00

393 234,00
9 447,00

-9 447,00

141 900,00
9 447,00

-31,00

251 334,00
0,00

-9 416,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

240 160,00
0,00
0,00

240 160,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5241



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

70005

633 394,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

393 234,00 132 484,00393 234,00 260 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 160,00 240 160,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-9 447,00

9 447,00
633 394,00 393 234,00

9 447,00
-9 447,00

393 234,00
9 447,00

-9 447,00

141 900,00
9 447,00

-31,00

251 334,00
0,00

-9 416,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

240 160,00
0,00
0,00

240 160,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

104 678,00 104 678,00 104 678,00 0,00 0,00 0,00104 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 950,00

112 628,00 112 628,00
7 950,00

0,00

112 628,00
7 950,00

0,00

112 628,00
7 950,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7 690,00 7 690,00 7 690,00 0,00 0,00 0,007 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-31,00
0,00

7 659,00 7 659,00
0,00

-31,00

7 659,00
0,00

-31,00

7 659,00
0,00

-31,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

18 640,00 18 640,00 18 640,00 0,00 0,00 0,0018 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 377,00

20 017,00 20 017,00
1 377,00

0,00

20 017,00
1 377,00

0,00

20 017,00
1 377,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 0,001 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
120,00

1 596,00 1 596,00
120,00

0,00

1 596,00
120,00

0,00

1 596,00
120,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4480 Podatek od nieruchomości

11 689,00 11 689,00 0,00 11 689,00 0,00 0,0011 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 416,00
0,00

2 273,00 2 273,00
0,00

-9 416,00

2 273,00
0,00

-9 416,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-9 416,00

2 273,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

1 804 291,00 1 719 151,00 1 215 785,001 718 491,00 0,00 0,00 85 140,0085 140,00660,00 0,00 0,00 0,00 0,00502 706,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 802 616,00

51 766,33
-53 441,33 0,00

0,00
0,00660,00

0,00
0,00

1 683 476,00
17 766,33

-53 441,33

1 682 816,00
17 766,33

-53 441,33

1 215 785,00
17 766,33

-17 766,33

467 031,00
0,00

-35 675,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

119 140,00
34 000,00

0,00

119 140,00
34 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71012

1 253 691,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

1 232 541,00 808 010,001 232 481,00 424 471,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 21 150,00 21 150,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

60,00
0,00
0,00-35 675,00

34 000,00
1 252 016,00 1 196 866,00

0,00
-35 675,00

1 196 806,00
0,00

-35 675,00

808 010,00
0,00
0,00

388 796,00
0,00

-35 675,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

55 150,00
34 000,00

0,00

55 150,00
34 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

323 200,00 323 200,00 0,00 323 200,00 0,00 0,00323 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-35 675,00
0,00

287 525,00 287 525,00
0,00

-35 675,00

287 525,00
0,00

-35 675,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-35 675,00

287 525,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
34 000,00
40 150,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 150,00
34 000,00

0,00

40 150,00
34 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71015

526 000,00

Nadzór budowlany

462 010,00 407 775,00461 410,00 53 635,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 63 990,00 63 990,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

600,00
0,00
0,00-17 766,33

17 766,33
526 000,00 462 010,00

17 766,33
-17 766,33

461 410,00
17 766,33

-17 766,33

407 775,00
17 766,33

-17 766,33

53 635,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

63 990,00
0,00
0,00

63 990,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

174 522,00 174 522,00 174 522,00 0,00 0,00 0,00174 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11 711,89
0,00

162 810,11 162 810,11
0,00

-11 711,89

162 810,11
0,00

-11 711,89

162 810,11
0,00

-11 711,89
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5241



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej

137 528,00 137 528,00 137 528,00 0,00 0,00 0,00137 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
17 766,33

155 294,33 155 294,33
17 766,33

0,00

155 294,33
17 766,33

0,00

155 294,33
17 766,33

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

24 450,00 24 450,00 24 450,00 0,00 0,00 0,0024 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 179,90
0,00

20 270,10 20 270,10
0,00

-4 179,90

20 270,10
0,00

-4 179,90

20 270,10
0,00

-4 179,90
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

62 030,00 62 030,00 62 030,00 0,00 0,00 0,0062 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-919,76
0,00

61 110,24 61 110,24
0,00

-919,76

61 110,24
0,00

-919,76

61 110,24
0,00

-919,76
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

9 245,00 9 245,00 9 245,00 0,00 0,00 0,009 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-954,78
0,00

8 290,22 8 290,22
0,00

-954,78

8 290,22
0,00

-954,78

8 290,22
0,00

-954,78
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

8 052 859,00 7 938 265,00 5 244 308,007 149 549,00 0,00 0,00 114 594,00114 594,00324 646,00 464 070,00 0,00 0,00 0,001 905 241,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 053 859,00

6 600,00
-5 600,00 0,00

1 000,00
465 070,00324 646,00

0,00
0,00

7 939 265,00
6 600,00

-5 600,00

7 149 549,00
5 600,00

-5 600,00

5 244 308,00
5 600,00

-5 600,00

1 905 241,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 594,00
0,00
0,00

114 594,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

112 029,00

Urzędy wojewódzkie

112 029,00 109 841,00112 029,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 574,00

0,00
106 455,00 106 455,00

0,00
-5 574,00

106 455,00
0,00

-5 574,00

104 267,00
0,00

-5 574,00

2 188,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

86 322,00 86 322,00 86 322,00 0,00 0,00 0,0086 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 458,00
0,00

80 864,00 80 864,00
0,00

-5 458,00

80 864,00
0,00

-5 458,00

80 864,00
0,00

-5 458,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 540,00 5 540,00 5 540,00 0,00 0,00 0,005 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-116,00
0,00

5 424,00 5 424,00
0,00

-116,00

5 424,00
0,00

-116,00

5 424,00
0,00

-116,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75019

438 018,00

Rady powiatów

438 018,00 67 434,00117 591,00 50 157,00 0,00 320 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

320 427,00
0,00
0,00-26,00

2 600,00
440 592,00 440 592,00

2 600,00
-26,00

120 165,00
2 600,00

-26,00

70 008,00
2 600,00

-26,00

50 157,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

46 007,00 46 007,00 46 007,00 0,00 0,00 0,0046 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

48 007,00 48 007,00
2 000,00

0,00

48 007,00
2 000,00

0,00

48 007,00
2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,003 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-26,00
0,00

3 524,00 3 524,00
0,00

-26,00

3 524,00
0,00

-26,00

3 524,00
0,00

-26,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 519,00 8 519,00 8 519,00 0,00 0,00 0,008 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

9 019,00 9 019,00
500,00

0,00

9 019,00
500,00

0,00

9 019,00
500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5241



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 214,00 1 214,00 1 214,00 0,00 0,00 0,001 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00

1 314,00 1 314,00
100,00

0,00

1 314,00
100,00

0,00

1 314,00
100,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75020

6 793 492,00

Starostwa powiatowe

6 678 898,00 5 052 784,006 674 679,00 1 621 895,00 0,00 4 219,00 0,00 0,00 0,00 114 594,00 114 594,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 219,00
0,00
0,000,00

3 000,00
6 796 492,00 6 681 898,00

3 000,00
0,00

6 677 679,00
3 000,00

0,00

5 055 784,00
3 000,00

0,00

1 621 895,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 594,00
0,00
0,00

114 594,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

92 452,00 92 452,00 92 452,00 0,00 0,00 0,0092 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

95 452,00 95 452,00
3 000,00

0,00

95 452,00
3 000,00

0,00

95 452,00
3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

563 470,00

Pozostała działalność

563 470,00 0,0099 400,00 99 400,00 0,00 0,00 464 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 465 070,00

1 000,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 000,00
564 470,00 564 470,00

1 000,00
0,00

99 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

99 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 184,002 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
3 184,00 3 184,00

1 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 184,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

108 994,82 108 994,82 0,00108 994,82 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00108 994,82przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 123 600,00

14 605,18
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

123 600,00
14 605,18

0,00

123 600,00
14 605,18

0,00

0,00
0,00
0,00

123 600,00
14 605,18

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75515

108 994,82

Nieodpłatna pomoc prawna

108 994,82 0,00108 994,82 108 994,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

14 605,18
123 600,00 123 600,00

14 605,18
0,00

123 600,00
14 605,18

0,00

0,00
0,00
0,00

123 600,00
14 605,18

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

107 954,82 107 954,82 0,00 107 954,82 0,00 0,00107 954,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 605,18

122 560,00 122 560,00
14 605,18

0,00

122 560,00
14 605,18

0,00

0,00
0,00
0,00

14 605,18
0,00

122 560,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

166 750,09 166 750,09 0,00166 750,09 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00166 750,09przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 165 750,09

0,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

165 750,09
0,00

-1 000,00

165 750,09
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

165 750,09
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

166 750,09

Rezerwy ogólne i celowe

166 750,09 0,00166 750,09 166 750,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

0,00
165 750,09 165 750,09

0,00
-1 000,00

165 750,09
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

165 750,09
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

166 750,09 166 750,09 0,00 166 750,09 0,00 0,00166 750,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

165 750,09 165 750,09
0,00

-1 000,00

165 750,09
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

165 750,09 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

3 128 000,00 3 128 000,00 0,002 518 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,002 518 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 718 000,00

0,00
-410 000,00 0,00

0,00
610 000,000,00

0,00
0,00

2 718 000,00
0,00

-410 000,00

2 108 000,00
0,00

-410 000,00

0,00
0,00
0,00

2 108 000,00
0,00

-410 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5241



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85156

2 518 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 518 000,00 0,002 518 000,00 2 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-410 000,00

0,00
2 108 000,00 2 108 000,00

0,00
-410 000,00

2 108 000,00
0,00

-410 000,00

0,00
0,00
0,00

2 108 000,00
0,00

-410 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

2 518 000,00 2 518 000,00 0,00 2 518 000,00 0,00 0,002 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-410 000,00
0,00

2 108 000,00 2 108 000,00
0,00

-410 000,00

2 108 000,00
0,00

-410 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-410 000,00

2 108 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

23 164 651,94 22 964 651,94 13 405 593,5119 606 487,03 0,00 0,00 200 000,00200 000,003 345 856,86 12 308,05 0,00 0,00 0,006 200 893,52przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 150 651,94

0,00
-14 000,00 0,00

0,00
12 308,053 331 856,86

0,00
-14 000,00

22 950 651,94
0,00

-14 000,00

19 606 487,03
0,00
0,00

13 405 593,51
0,00
0,00

6 200 893,52
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85204

4 036 451,00

Rodziny zastępcze

4 036 451,00 685 935,65915 663,94 229 728,29 0,00 3 112 834,86 7 952,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 952,20

0,00
0,00

3 098 834,86
0,00

-14 000,00-14 000,00
0,00

4 022 451,00 4 022 451,00
0,00

-14 000,00

915 663,94
0,00
0,00

685 935,65
0,00
0,00

229 728,29
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 112 834,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 112 834,86 3 112 834,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14 000,00
0,00

3 098 834,86 3 098 834,86
0,00

-14 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

3 098 834,86
0,00

-14 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

5 571 771,24 5 456 771,24 2 281 522,662 740 557,00 2 591 883,00 0,00 115 000,00115 000,004 000,00 120 331,24 0,00 0,00 0,00459 034,34przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 576 861,24

8 090,00
-3 000,00 0,00

0,00
120 331,244 000,00

0,00
0,00

5 461 861,24
8 090,00

-3 000,00

2 745 647,00
8 090,00

-3 000,00

2 281 522,66
3 000,00

-3 000,00

464 124,34
5 090,00

0,00

2 591 883,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

115 000,00
0,00
0,00

115 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85321

314 025,00

Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

314 025,00 197 058,98314 025,00 116 966,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

8 090,00
319 115,00 319 115,00

8 090,00
-3 000,00

319 115,00
8 090,00

-3 000,00

197 058,98
3 000,00

-3 000,00

122 056,02
5 090,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

118 500,00 118 500,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

115 500,00 115 500,00
0,00

-3 000,00

115 500,00
0,00

-3 000,00

115 500,00
0,00

-3 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

27 000,00 27 000,00
3 000,00

0,00

27 000,00
3 000,00

0,00

27 000,00
3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

112 297,00 112 297,00 0,00 112 297,00 0,00 0,00112 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 090,00

117 387,00 117 387,00
5 090,00

0,00

117 387,00
5 090,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 090,00
0,00

117 387,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

5 597 765,32 5 503 765,32 4 094 269,455 280 621,32 0,00 0,00 94 000,0094 000,00223 144,00 0,00 0,00 0,00 0,001 186 351,87przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 597 765,32

14 113,00
-14 113,00 0,00

0,00
0,00223 144,00

0,00
0,00

5 492 535,32
2 883,00

-14 113,00

5 269 391,32
2 883,00

-14 113,00

4 083 039,45
2 883,00

-14 113,00

1 186 351,87
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

105 230,00
11 230,00

0,00

105 230,00
11 230,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85420

2 662 608,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

2 662 608,00 1 964 408,002 582 827,00 618 419,00 0,00 79 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

79 781,00
0,00
0,00-14 113,00

14 113,00
2 662 608,00 2 651 378,00

2 883,00
-14 113,00

2 571 597,00
2 883,00

-14 113,00

1 953 178,00
2 883,00

-14 113,00

618 419,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 230,00
11 230,00

0,00

11 230,00
11 230,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5241



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 526 103,00 1 526 103,00 1 526 103,00 0,00 0,00 0,001 526 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14 113,00
0,00

1 511 990,00 1 511 990,00
0,00

-14 113,00

1 511 990,00
0,00

-14 113,00

1 511 990,00
0,00

-14 113,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

110 748,00 110 748,00 110 748,00 0,00 0,00 0,00110 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 883,00

113 631,00 113 631,00
2 883,00

0,00

113 631,00
2 883,00

0,00

113 631,00
2 883,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 230,00
11 230,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 230,00
11 230,00

0,00

11 230,00
11 230,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

685 436,00 685 436,00 200 777,00639 006,00 45 000,00 0,00 0,000,001 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00438 229,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 685 436,00

2 350,00
-2 350,00 0,00

0,00
0,001 430,00

0,00
0,00

685 436,00
2 350,00

-2 350,00

639 006,00
2 350,00

-2 350,00

203 010,00
2 350,00
-117,00

435 996,00
0,00

-2 233,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92601

531 136,00

Obiekty sportowe

531 136,00 172 367,00529 706,00 357 339,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 430,00
0,00
0,00-2 350,00

2 350,00
531 136,00 531 136,00

2 350,00
-2 350,00

529 706,00
2 350,00

-2 350,00

174 600,00
2 350,00
-117,00

355 106,00
0,00

-2 233,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

133 717,00 133 717,00 133 717,00 0,00 0,00 0,00133 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

134 717,00 134 717,00
1 000,00

0,00

134 717,00
1 000,00

0,00

134 717,00
1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 0,00 0,006 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-117,00
0,00

6 433,00 6 433,00
0,00

-117,00

6 433,00
0,00

-117,00

6 433,00
0,00

-117,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,0023 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 200,00

24 800,00 24 800,00
1 200,00

0,00

24 800,00
1 200,00

0,00

24 800,00
1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
150,00

3 650,00 3 650,00
150,00

0,00

3 650,00
150,00

0,00

3 650,00
150,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,0041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 233,00
0,00

38 767,00 38 767,00
0,00

-2 233,00

38 767,00
0,00

-2 233,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 233,00

38 767,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

76 197 528,32 69 309 193,32 57 712 196,67 40 333 160,35 17 379 036,32 5 467 616,00 4 382 529,86 6 888 335,006 888 335,00318 760,500,001 428 090,29 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 429 090,29

1 000,00
0,00

4 368 529,86
0,00

-14 000,00-539 415,33
133 935,51

75 792 048,50 68 858 483,50
88 705,51

-539 415,33

57 274 486,85
87 705,51

-525 415,33

40 333 579,35
67 510,33

-67 091,33

16 940 907,50
20 195,18

-458 324,00

5 467 616,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

318 760,50
0,00
0,00

6 933 565,00
45 230,00

0,00

6 933 565,00
45 230,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5241



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5241



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5241



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5241



Zmiany wydatków Powiatu Gryfickiego na 2016 r. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 308/106/16  ZP z 30 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

2 000,00 2 000,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 500,00

500,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

2 500,00
500,00

0,00

2 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01005

2 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa

2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

500,00
2 500,00 2 500,00

500,00
0,00

2 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

2 500,00 2 500,00
500,00

0,00

2 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

2 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

837 000,00 773 010,00 463 775,00772 410,00 0,00 0,00 63 990,0063 990,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00308 635,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 837 000,00

17 766,33
-17 766,33 0,00

0,00
0,00600,00

0,00
0,00

773 010,00
17 766,33

-17 766,33

772 410,00
17 766,33

-17 766,33

463 775,00
17 766,33

-17 766,33

308 635,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

63 990,00
0,00
0,00

63 990,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71015

526 000,00

Nadzór budowlany

462 010,00 407 775,00461 410,00 53 635,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 63 990,00 63 990,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

600,00
0,00
0,00-17 766,33

17 766,33
526 000,00 462 010,00

17 766,33
-17 766,33

461 410,00
17 766,33

-17 766,33

407 775,00
17 766,33

-17 766,33

53 635,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

63 990,00
0,00
0,00

63 990,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

174 522,00 174 522,00 174 522,00 0,00 0,00 0,00174 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11 711,89
0,00

162 810,11 162 810,11
0,00

-11 711,89

162 810,11
0,00

-11 711,89

162 810,11
0,00

-11 711,89
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej

137 528,00 137 528,00 137 528,00 0,00 0,00 0,00137 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
17 766,33

155 294,33 155 294,33
17 766,33

0,00

155 294,33
17 766,33

0,00

155 294,33
17 766,33

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

24 450,00 24 450,00 24 450,00 0,00 0,00 0,0024 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 179,90
0,00

20 270,10 20 270,10
0,00

-4 179,90

20 270,10
0,00

-4 179,90

20 270,10
0,00

-4 179,90
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

62 030,00 62 030,00 62 030,00 0,00 0,00 0,0062 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-919,76
0,00

61 110,24 61 110,24
0,00

-919,76

61 110,24
0,00

-919,76

61 110,24
0,00

-919,76
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

9 245,00 9 245,00 9 245,00 0,00 0,00 0,009 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-954,78
0,00

8 290,22 8 290,22
0,00

-954,78

8 290,22
0,00

-954,78

8 290,22
0,00

-954,78
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

108 994,82 108 994,82 0,00108 994,82 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00108 994,82przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 123 600,00

14 605,18
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

123 600,00
14 605,18

0,00

123 600,00
14 605,18

0,00

0,00
0,00
0,00

123 600,00
14 605,18

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5241



75515

108 994,82

Nieodpłatna pomoc prawna

108 994,82 0,00108 994,82 108 994,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

14 605,18
123 600,00 123 600,00

14 605,18
0,00

123 600,00
14 605,18

0,00

0,00
0,00
0,00

123 600,00
14 605,18

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

107 954,82 107 954,82 0,00 107 954,82 0,00 0,00107 954,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 605,18

122 560,00 122 560,00
14 605,18

0,00

122 560,00
14 605,18

0,00

0,00
0,00
0,00

14 605,18
0,00

122 560,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

2 518 000,00 2 518 000,00 0,002 518 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 518 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 108 000,00

0,00
-410 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

2 108 000,00
0,00

-410 000,00

2 108 000,00
0,00

-410 000,00

0,00
0,00
0,00

2 108 000,00
0,00

-410 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85156

2 518 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 518 000,00 0,002 518 000,00 2 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-410 000,00

0,00
2 108 000,00 2 108 000,00

0,00
-410 000,00

2 108 000,00
0,00

-410 000,00

0,00
0,00
0,00

2 108 000,00
0,00

-410 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

2 518 000,00 2 518 000,00 0,00 2 518 000,00 0,00 0,002 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-410 000,00
0,00

2 108 000,00 2 108 000,00
0,00

-410 000,00

2 108 000,00
0,00

-410 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-410 000,00

2 108 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 196 304,00 1 196 304,00 359 315,00476 104,00 0,00 0,00 0,000,00720 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00116 789,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 182 304,00

0,00
-14 000,00 0,00

0,00
0,00706 200,00

0,00
-14 000,00

1 182 304,00
0,00

-14 000,00

476 104,00
0,00
0,00

359 315,00
0,00
0,00

116 789,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85204

727 200,00

Rodziny zastępcze

727 200,00 7 200,007 200,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

706 000,00
0,00

-14 000,00-14 000,00
0,00

713 200,00 713 200,00
0,00

-14 000,00

7 200,00
0,00
0,00

7 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14 000,00
0,00

706 000,00 706 000,00
0,00

-14 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

706 000,00
0,00

-14 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

314 025,00 314 025,00 197 058,98314 025,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00116 966,02przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 319 115,00

8 090,00
-3 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

319 115,00
8 090,00

-3 000,00

319 115,00
8 090,00

-3 000,00

197 058,98
3 000,00

-3 000,00

122 056,02
5 090,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85321

314 025,00

Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

314 025,00 197 058,98314 025,00 116 966,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

8 090,00
319 115,00 319 115,00

8 090,00
-3 000,00

319 115,00
8 090,00

-3 000,00

197 058,98
3 000,00

-3 000,00

122 056,02
5 090,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

118 500,00 118 500,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

115 500,00 115 500,00
0,00

-3 000,00

115 500,00
0,00

-3 000,00

115 500,00
0,00

-3 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

27 000,00 27 000,00
3 000,00

0,00

27 000,00
3 000,00

0,00

27 000,00
3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

112 297,00 112 297,00 0,00 112 297,00 0,00 0,00112 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 090,00

117 387,00 117 387,00
5 090,00

0,00

117 387,00
5 090,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 090,00
0,00

117 387,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

8 662 145,94 8 598 155,94 7 720 963,94 4 188 336,98 3 532 626,96 0,00 877 192,00 63 990,0063 990,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

863 192,00
0,00

-14 000,00-444 766,33
40 961,51

8 258 341,12 8 194 351,12
40 961,51

-444 766,33

7 331 159,12
40 961,51

-430 766,33

4 188 336,98
20 766,33

-20 766,33

3 142 822,14
20 195,18

-410 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

63 990,00
0,00
0,00

63 990,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5241


		2016-12-30T09:14:38+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




